ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 79/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, MARIA DO SOCORRO ALVES DE

SOUSA, para exercer o cargo efetivo de
COZINHEIRO(A)/MERENDEIRO(A), com lotação fixada na
Secretaria de Assistência Social, servindo-lhe de título a presente
portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 80/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, DAMIANA ELIOTÉRIO DUARTE,

para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
com lotação fixada na Secretaria de Assistência Social, servindo-
lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 82/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, VALDENIRA RAMALHO DE

SOUSA, para exercer o cargo efetivo de ACS – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Zona Rural, com lotação fixada na
Secretaria de Saúde, servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 83/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, RAFAELLA RAMALHO ANICETO,

para exercer o cargo efetivo de NUTRICIONISTA, com lotação
fixada na Secretaria de Saúde, servindo-lhe de título a presente
portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 89/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, PATRIK NASCIMENTO LACERDA,

para exercer o cargo efetivo de MOTORISTA, com lotação fixada
na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, servindo-lhe de
título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 88/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, ALEXSANDRO EVANGELISTA

DAS SANTOS, para exercer o cargo efetivo de MOTORISTA, com
lotação fixada na Secretaria de Educação, servindo-lhe de título a
presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 90/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, JOSÉ LUIS PEREIRA VIEIRA, para

exercer o cargo efetivo de RECEPCIONISTA, com lotação fixada
na Secretaria de Saúde, servindo-lhe de título a presente
portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 94/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, EDILIANO CARVALHO DE

FIGUEIREDO, para exercer o cargo efetivo de COLETOR DE LIXO,
com lotação fixada na Secretaria de Infra Estrutura e Urbanismo,
servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 95/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, FÁBIO LEITE DE SOUSA, para

exercer o cargo efetivo de COLETOR DE LIXO, com lotação fixada
na Secretaria de Infra Estrutura e Urbanismo, servindo-lhe de
título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 93/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, FERNANDO UANDAS

MANGUEIRA DOS SANTOS, para exercer o cargo efetivo de
COLETOR DE LIXO, com lotação fixada na Secretaria de Infra
Estrutura e Urbanismo, servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 96/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, JOSÉ ÂNGELO DA SILVA JUNIOR,

para exercer o cargo efetivo de COLETOR DE LIXO, com lotação
fixada na Secretaria de Infra Estrutura e Urbanismo, servindo-lhe
de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 92/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, EDIVANI GOMES ANDRELINO

DE LUCENA, para exercer o cargo efetivo de
COZINHEIRO(A)/MERENDEIRO(A), com lotação fixada na
Secretaria de Educação, servindo-lhe de título a presente
portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 87/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, JESSICA SAMARA PEREIRA

SOUSA, para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, com lotação fixada na Secretaria de Educação, servindo-
lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 91/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, ADRIANA ROMÉRIA BEZERRA

HOLANDA, para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, com lotação fixada na Secretaria de
Assistência Social, servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 25 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº 86/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, MARIA APARECIDA GOMES DE

SOUSA, para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, com lotação fixada na Secretaria de Assistência Social,
servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 03 de setembro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO

PORTARIA Nº 99/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei
Orgânica do Município, tendo em vista a aprovação em Concurso
Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.

RESOLVE:

NOMEAR, VALDEMIR FERREIRA

MANGUEIRA JUNIOR, para exercer o cargo efetivo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA, com lotação fixada na
Secretaria de Educação, servindo-lhe de título a presente
portaria.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Santa Inês/PB, 05 de outubro de 2018.

Dr. João Nildo Leite
PREFEITO